Edição 2.471 | Ano 2
02 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CGXAI1Q6-EFFP2U3S-LFZOND1I-2X9ZRXSW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

MUNICÍPIO DE LAJE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE
BAHIA
13.825.492/0001-04
Decreto  Nº 0000441/2021
SETEMBRO / 2021

DECRETO Nº 0000441/2021, 02 de setembro de 2021

Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 5.000,00
(cinco mil  reais), para os fins que se especifica e da outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a lei Municipal em vigor,

Decreta:

Artigo 1o. - Fica aberto crédito suplementar as seguintes Dotações Orçamentárias:

Dotações Suplementadas
3080 - SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENV. URBANO

1.010 - OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL
44903000000 - Material de Consumo 5.000,0000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 5.000,00
Total da Unidade 5.000,00
Total 5.000,00

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o artigo 43 parágrafo 1o. da Lei Federal
No. 4.320/64,

Dotações Anuladas
3080 - SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENV. URBANO

1.013 - OBRAS DE INFRAESTRUTURA DE SANEAMENTO
5.000,0044903000000 - Material de Consumo Fonte: 42

Total do Projeto/Atividade 5.000,00
Total da Unidade 5.000,00

5.000,00Total
Artigo 3o. - Revogada as disposições em contrário , o presente decreto entra em vigor na data se sua publicação.

KLEDSON DUARTE MOTA
PREFEITO MUNICIPAL

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

Edição 2.471 | Ano 2
02 de setembro de 2021

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: CGXAI1Q6-EFFP2U3S-LFZOND1I-2X9ZRXSW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

	DECRETO
	DECRETO

		2021-09-02T16:29:59-0300